
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.02.28-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání Rady města konaného dne 28.02.2022 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0202-07-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0203-07-2022-OPF-RM  (OPF-0007-2022-RM) 

RM schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 3 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0204-07-2022-OPF-RM  (OPF-0007-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč ve prospěch Velvyslanectví Ukrajiny v 

ČR, převodem na účet 304452700/0300, za účelem humanitární pomoci válkou postižené Ukrajině, 

dle materiálu OPF-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0205-07-2022-OPF-RM  (OPF-0007-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč společnosti Charita Česká republika - 

Charita pro Ukrajinu , IČ 70100969, převodem na účet 55660022/0800, VS 104, za účelem 

humanitární pomoci válkou postižené Ukrajině, dle materiálu OPF-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0206-07-2022-OPF-RM  (OPF-0007-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč společnosti Český červený kříž, IČ 

00426547, převodem na účet 333999/2700, VS 1502, za účelem humanitární pomoci válkou 

postižené Ukrajině, dle materiálu OPF-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0207-07-2022-OPF-RM  (OPF-0007-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč organizaci Člověk v tísni - SOS 

Ukrajina, IČ 25755277, převodem na účet 0093209320/0300, za účelem humanitární pomoci 

válkou postižené Ukrajině, dle materiálu OPF-0007-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0208-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. VS/OMM-B 3/2022 mezi Městem Jaroměř a 

K.M. a K.I. ve dnech 01.03.2022 až 29.03.2022, dle materiálu č. OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



2 

0209-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. VS/OMM-B 4/2022 mezi Městem Jaroměř a V.I. 

a L.H. ve dnech 01.03.2022 až 29.03.2022, dle materiálu č. OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0210-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. VS/OMM-B 5/2022 mezi Městem Jaroměř a H.V. 

a M.I. ve dnech 01.03.2022 až 29.03.2022, dle materiálu č. OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0211-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM pověřuje vedoucího OMM k uzavření smlouvy o krátkodobé výpůjčce č. VS/OMM-B 3/2022, 

VS/OMM-B 4/2022 a VS/OMM-B 5/2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0212-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM schvaluje záměr č. 8/2022, jehož předmětem je byt č. 222 o výměře 107,98 m2 v domě na 

adrese Zd. Němečka 178 v Jaroměři 3, dle materiálu OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0213-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM schvaluje záměr č. 9/2022, jehož předmětem je byt č. 411 o výměře 73,4 m2 v domě na adrese 

Zd. Němečka 178 v Jaroměři 3, dle materiálu OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0214-07-2022-OMM-RM  (OMM-0064-2022-RM) 

RM schvaluje záměr č. 10/2022, jehož předmětem je byt č. 421 o výměře 66,85 m2 v domě na 

adrese Zd. Němečka 178 v Jaroměři 3, dle materiálu OMM-0064-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 7. jednání RM. 

 

 

 

 

 

........................................  

 

 

........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Jiří Kubina v.r. 

člen Rady města  
    


